compilasse statuta quaedam de appellationibus, necnon sta- 

tutum aliud de conventu praefectorum collegiorum et aularum 

die lunae cujuslibet septimanae per totum annum, tarn in 

vacationum quam terminorum temporibus, juxta edicta sere- 

nissimae regiae majestatis Woodstochiae edita, et habita, et ad 

venerabilem domum convocation^ transmissa. Quae statuta 

k [Reg. Conv. R. fol. 41.] 

LAUD. F 

A.D. 1631. 

Convocatio 
habita 15 , 
Decemb. 
1631, circa 
statuta quae- 
dam de ap- 
pellat. et con¬ 
vent. praefec- 
torum. 
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A J). 1631. 

De appella- 
tionibus. 

Mr. Hodges’s 
submission, 
Decemb, 15, 
1631, in con¬ 
vocation °. 

in eadem convocalione promulgabantur, et unanimi assensu 

et consensu doctorum, magistrorum regentium, et non regen- 

tium, comprobabantur, quorum capita bic sequuntur. 

1. Quorum appellationes recipiendse non sint1. 

2. De causis, in quibus dubitatur, utrum appellatio admit- 

tenda sit necnem. 

3. De conventu prsefectorum Coll, et Aularum11. 

His statutis prselectis et approbatis comparuit Mr. Hodges 

coram venerabili coetu doctorum, magistrorum regentium, et 

non regentium, per edicta serenissimse regise majestatis ab 

academise finibus nuper exterminatus propter sua demerit a, 

scilicet pro concione in ecclesia B. Marise Yirginis infra uni- 

versitatem praedictam in regias injunctiones et academise 

tranquillitatem seditiose committendo et prsedicando. Cui 

per honoratissimum nostrum cancellarium serenissimus rex 

ex summa sua dementia Palinodiae, ac recant ationis, favorem 

indulsit, et in spem pristinse conditionis et restaurationis ad 

gremium matris academise reduxit. Flexis itaque genibus, et 

animo officiose devoto prsedictus Mr. Hodges sequentia lege- 

bat in scriptis manu sua propria consignata. Quorum tenor 

sequitur, et est tabs. 

I William Hodges do freely and sincerely acknowledge 

before this venerable assembly of convocation, tbat in a 

sermon by me preached in St. Mary's upon the 26th of June 

last past, I fell upon the delivery of those points, which by 

his majesty's royal injunctions were forbidden me to meddle 

withal, and therein I confess with hearty sorrow my great 

disobedience against his sacred majesty. Moreover I do 

likewise with hearty sorrow confess, that I did let fall some 

passages that might be taken to the disparagement of the 

government of the Church, in making erroneous and here¬ 

tical opinions the way to preferment. All which, with the